1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

Администраций=

ЙЫШ~НУ

01.03.2013  № 101
Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2013  № 101
г. Алатырь

Об утверждении перечня населенных пунктов Алатырского района попадающих в зону возможного подтопления

В целях предупреждения и ликвидации возможных чрезвычайных ситуаций, обеспечения безопасности людей, устойчивого функционирования объектов экономики и жизнеобеспечения, защиты населения на территории Алатырского района в период прохождения весеннего паводка постановляет:

1. Утвердить прилагаемый  перечень населенных пунктов Алатырского района, попадающих в зону возможного подтопления.

2. Контроль за исполнением возложить на сектор специальных программ.
Глава администрации                                                                                   Н.Г. Романов

Приложение № 1

к постановлению администрации

Алатырского района

от 01.03.2013 г. № 101
Перечь населенных пунктов,

попадающих в зону возможного подтопления

	№

п/п
	Наименование населенных пунктов, попадающих в возможные зоны затопления (подтопления)
	Населенные пункты для размещения эвакуированного населения
	Площадь затоплений

	1
	р. Бездна, п. Знаменка, Алатырского района
	п. Алтышево
	0,84 кв.км

	2
	р. Бездна, п. Новиковка, Алатырского района
	п. Алтышево
	0,38 кв.км.

	3
	р. Бездна, п. Анютино, Алатырского района
	п. Алтышево
	0,29 кв. км.

	4
	р. Бездна, п. Низовка, Алатырского района
	п. Алтышево
	0,26 кв.км.

	5
	р. Бездна, п. Баевка, Алатырского района
	п. Алтышево
	0,31 кв.км